
4a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 04/03/2023

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CARME CABELLO ARIAS 08/02/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 19,50
2 NOA GARRIDO CHAVES 13/02/2015 AESE 23,25
3 AYA TAHIRI-HASSANI ROUJDI 18/06/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 23,88
4 JUNE GAGO LLORENTE 09/12/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 28,53
5 LUA SOPHIE AYEN DOMINICI 17/12/2025 AESE 30,85
6 BLANCA CABRERA PÉREZ 06/06/2016 AESE 32,88
7 ALBA BLASCO JIMENEZ 28/10/2015 AESE 35,56
8 SARA RASHID DÍAZ 07/11/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 41,13
9 JULIETTH REYES ORÉ 19/11/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 50,34

10 NOA ARGÜESO CASADEMUNT 19/08/2015 BEL AIR N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 ARNAU MARTIN FUNES 03/01/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 20,5
2 DANIEL IBÁÑEZ BRZOSTOWSKI 10/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 24,33
3 BRUNO VILLAESCUSA MASANA 26/05/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 24,71
4 JAVIER LA TORRE HERRERA 12/10/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 25,66
5 ANGEL NICOLAS GONZALEZ 10/07/2017 AESE 26,44
6 RICKY JOSUÉ GUZMÁN LAGOS 07/12/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 27,38
7 ALEX DE LA FUENTE MILIÁN 11/06/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 28,86
8 DYLAN JOSUÉ GARCÍA VILLALOBOS 03/04/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 29,38
9 LEO FALCÓN BOSQUE 22/07/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 29,74

10 IAN MUZAS BARRERA 42259 AESE 30,75

11 DANIEL GIUGIOIU VERA 11/07/2015 n 34,66
12 LOGAN BURGOS REDON 02/09/2015 AESE 39,03
13 ADAN HUSSAIN SYED DÍAZ 17/08/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 39,07
14 DANIEL RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 24/09/2015 AESE 42,84
15 BRANDON STEVE BRAVO BONILLA 11/09/2015 AESE 47
16 LUCAS MIKEL MALCA HUAMANI 18/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 50,84
17 ERIC BORDERA RABINAD 21/04/2015 AESE 54,87
18 MAXIMO ROJAS CASTELLANO 04/08/2016 BEL AIR N/P
19 VALERIO DI FRANCO 04/03/2016 BEL AIR N/P
20 EDER ADELL 02/10/2016 BEL AIR N/P
21 VALENTÍN NONET BEL AIR N/P
22 LUCA PEREZ MAURIZOT 11/12/2015 BEL AIR N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CÈLIA PEIDRÓ PATÓN 15/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 17,15
2 EMMA VALLS MUENTES 14/05/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 18,84
3 NOA FERRER MARTÍNEZ 27/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 19,10
4 MARIONA CULQUI RODRIGUEZ 29/07/2014 CN VILANOVA 19,78
5 AINHOA CATHIE HERNÁNDEZ LLACZA 15/02/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 19,98
6 EHARI RODRÍGUEZ RUEDA 18/08/2013 AESE 20,72
7 ELSA LÓPEZ PEÑA 16/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 21,31
8 INÉS VILLAESCUSA MASANA 03/12/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 22,06
9 KYRIA LAISHA TORAL MALDONADO 24/07/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 22,24

10 NÚRIA GARCÍA RUIZ 15/11/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 22,97
11 ITZEL SERRA ESTEBAN 15/05/2013 CN VILANOVA 23,34
12 KEYLA GONZÁLEZ RAMÍREZ 18/08/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 23,69
13 ALBA GONZALES GUTIÉRREZ 01/07/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 23,75
14 NORA ABELLA PÉREZ 19/12/2013 AESE 24,25
15 IRINA GONZÁLEZ INFANTE 21/11/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 25,36
16 ALBA LÓPEZ SAIZ 16/09/2014 AESE 26,25
17 ANDREA CORIA RISUEÑO 31/03/2013 AESE 26,78
18 NOA LÓPEZ PARRA 14/11/2014 AESE 26,94
19 CANDELA BLASCO JÍMENEZ 11/05/2014 AESE 28
20 EMMANUELA WAISSMANN 18/05/2014 BEL AIR 28,72
21 MAR CUADRA ÁVILA 24/04/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 29,03
22 IRENE FERNÁNDEZ RUÍZ 17/08/2014 AESE 32,28
23 FIONA FERANDEZ JUNTENT 13/08/2013 BEL AIR N/P

BENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES LLIURES

PREBENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES LLIURES

COGNOMS
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4a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 04/03/2023

SÉRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS 

1 VICTOR MESTRES SIEBOR 25/03/2013 BEL AIR 17,53
2 JOAQUIN CASTELLVÍ SOLER 26/03/2014 CN VILANOVA 17,88
3 MANEL NAVARRO CALLEJA 24/10/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 18,69
4 PABLO FALCÓN BOSQUE 05/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 18,85
5 CESC MILIÁN VARGAS 19/02/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 19,00
6 LUCAS MARIN TUTUSAUS 05/09/2013 CN VILANOVA 19,19
7 ADRIÀ SALA SABATÉ 15/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 19,88
8 SANTIAGO DAVID PEÑA PERNIA 17/06/2010 AESE 20,30
9 MANEL ROJAS AGUAS 24/05/2013 AESE 20,42

10 ALEJANDRO ORTEGA SOLERA 13/03/2013 CN VILANOVA 20,78
11 ADRISH RASHID DÍAZ 27/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 20,97
12 MATÍAS ROSERO CHATO 08/04/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 21,53
13 BIEL CASTELAR JIMÉNEZ 15/08/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 22,09
14 LEVÓN LEO TUMANYAN 14/08/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 22,56
15 ALAN ALVARADO TEJADA 31/05/2013 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 22,87
16 MARIO ESTERAS 30/03/2014 BEL AIR 23,31
17 ERIC GRACIA ROMÁN 02/06/2014 AESE 23,48
18 ALAN RODRÍGUEZ BURGOS 21/02/2013 AESE 23,75
19 ELIOT LOPEZ SAILLARD 03/05/2014 BEL AIR 24,40
19 ALESSANDRO VÁZQUEZ FARENGA 18/07/2014 AESE 24,44
20 MARIO IGLESIAS ANTÓN 03/09/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 24,44
21 SALVADOR NUÑEZ LOPEZ 18/02/2013 TR360 PENEDÈS MARÍTIM 24,48
22 ADAM TAHIRI-HASSANI ROUJDI 02/12/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 28,50
23 LUCA PÉREZ BÜHRER 29/10/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 28,70
24 ISAAC PASTOR MEJÍA 23/11/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 30,50
25 GABRIEL WAISSMANN MAMAN 06/07/2013 BEL AIR 30,91
26 DANIEL PASTRANA ORTIZ 27/06/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 31,72
27 GAEL MARTÍNEZ CHAVES 06/09/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 33,94
28 LISANDRO DI FRANCO 04/06/2013 BEL AIR N/P
29 EDUARD GRAU PELEGRÍN 13/05/2014 AESE N/P

SÉRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS 

1 CARME CABELLO ARIAS 08/02/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 23,97
2 AYA TAHIRI-HASSANI ROUJDI 18/06/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 29,44
3 NOA GARRIDO CHAVES 13/02/2015 AESE 29,78
4 JUNE GAGO LLORENTE 09/12/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 31,00
5 ALBA BLASCO JÍMENEZ 28/10/2015 AESE 37,36
6 LUA SOPHIE AYEN DOMINICI 17/12/2025 AESE 41,85
7 BLANCA CABRERA PÉREZ 06/06/2016 AESE 44,60
8 JULIE REYES CNLH 51,09
9 SARA RASHID DÍAZ 07/11/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,01,85

10 CARLA VALLVERDÚ FERRER 14/12/2008 CN VILANOVA N/P
11 NOA ARGÜESO CASADEMUNT 19/08/2015 BEL AIR N/P

SÉRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS 

1 DANIEL IBÁÑEZ BRZOSTOWSKI 10/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 31,66
2 ARNAU MARTIN FUNES 03/01/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 32,46
3 ANGEL NICOLAS GONZALEZ 10/07/2017 AESE 33,65
4 ALEX DE LA FUENTE MILIÁN 11/06/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 34,24
5 BRUNO VILLAESCUSA MASANA 26/05/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 36,59
6 DYLAN JOSUÉ GARCÍA VILLALOBOS 03/04/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 37,22
7 LEO FALCÓN BOSQUE 22/07/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 37,40
8 RICKY JOSUÉ GUZMÁN LAGOS 07/12/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 38,63
9 JAVIER LA TORRE HERRERA 12/10/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 38,79

10 DANIEL GIUGIOIU VERA 11/07/2015 AESE 39,44
11 LOGAN BURGOS REDON 02/09/2015 AESE 43,58
12 IAN MUZAS BARRERA 12/09/2015 AESE 45,28
13 ADAN HUSSAIN SYED DÍAZ 17/08/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 46,34
14 ERIC BORDERA RABINAD 21/04/2015 AESE 48,88
15 BRANDON STEVE 04/03/2016 AESE 48,92
16 LUCAS MIKEL MALCA HUAMANI 18/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 53,24
17 DANIEL RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 24/09/2015 AESE 54,75
18 EDER ADELL 02/10/2016 BEL AIR N/P
19 MAXIMO ROJAS CASTELLANO 04/08/2016 BEL AIR N/P
20 VALENTIN NONNET 17/03/2015 BEL AIR N/P
21 BRANDON STEVE BRAVO BONILLA 11/09/2015 AESE N/P
22 LUCA PEREZ MAURIZOT 11/12/2015 BEL AIR N/P
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COGNOMS

5

PREBENJAMÍ FEMENÍ- 25 METRES PAPALLONA

PREBENJAMÍ MASCULÍ- 25 METRES PAPALLONA

COGNOMS

COGNOMS

BENJAMÍ MASCULÍ- 25 METRES LLIURES



4a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 04/03/2023

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CÈLIA PEIDRÓ PATÓN 15/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 18,92
2 NOA FERRER MARTÍNEZ 27/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 21,76
3 AINHOA CATHIE HERNÁNDEZ LLACZA 15/02/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 23,28
4 MARIONA CULQUI RODRIGUEZ 29/07/2014 CN VILANOVA 23,84
5 ELSA LÓPEZ PEÑA 16/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 23,84
6 EMMA VALLS MUENTES 14/05/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 24,53
7 INÉS VILLAESCUSA MASANA 03/12/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 24,92
8 EHARI RODRÍGUEZ RUEDA 18/08/2013 AESE 26,25
9 ALBA LÓPEZ SAIZ 16/09/2014 AESE 27,07

10 NÚRIA GARCÍA RUIZ 15/11/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 29,15
11 KEYLA GONZÁLEZ RAMÍREZ 18/08/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 30,06
12 ALBA GONZALES GUTIÉRREZ 01/07/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 30,56
13 KYRIA LAISHA TORAL MALDONADO 24/07/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 30,74
14 NOA LÓPEZ PARRA 14/11/2014 AESE 31,36
15 ITZEL SERRA ESTEBAN 15/05/2013 CN VILANOVA 31,42
16 IRINA GONZÁLEZ INFANTE 21/11/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 32
17 NORA ABELLA PÉREZ 19/12/2013 AESE 33,80
18 ANDREA CORIA RISUEÑO 31/03/2013 AESE 34,31
19 MAR CUADRA ÁVILA 24/04/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 34,48
20 CANDELA BLASCO JÍMENEZ 11/05/2014 AESE 35,88
21 EMMANUELA WAISSMANN 18/05/2014 BEL AIR 36,16
22 IRENE FERNÁNDEZ RUÍZ 17/08/2014 AESE 44,85
23 FIONA FERANDEZ JUNTENT 13/08/2013 BEL AIR N/P

SÈRIE CARRER NOM COGNOMS NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 MANEL NAVARRO CALLEJA 24/10/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 21,22
2 VICTOR MESTRES SIEBOR 25/03/2013 BEL AIR 22,24
3 JOAQUIN CASTELLVÍ SOLER 26/03/2014 CN VILANOVA 23,34
4 BIEL CASTELAR JIMÉNEZ 15/08/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 23,97
5 LEVÓN LEO TUMANYAN 14/08/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 24,25
6 PABLO FALCÓN BOSQUE 05/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 24,72
7 CESC MILIÁN VARGAS 19/02/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 24,97
8 ADRIÀ SALA SABATÉ 15/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 25
9 LUCAS MARIN TUTUSAUS 05/09/2013 CN VILANOVA 25,53

10 ALEJANDRO ORTEGA SOLERA 13/03/2013 CN VILANOVA 26,22
11 MARIO ESTERAS 30/03/2014 BEL AIR 27,13
12 ADRISH RASHID DÍAZ 27/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 28,62
13 ELIOT LOPEZ SAILLARD 03/05/2014 BEL AIR 28,97
14 SANTIAGO DAVID PEÑA PERNIA 17/06/2010 AESE 29,85
15 ALAN ALVARADO TEJADA 31/05/2013 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 30,06
16 MANEL ROJAS AGUAS 24/05/2013 AESE 30,16
17 ERIC GRACIA ROMÁN 02/06/2014 AESE 31,53
18 SALVADOR NUÑEZ LOPEZ 18/02/2013 TR360 PENEDÈS MARÍTIM 31,85
19 ALAN RODRÍGUEZ BURGOS 21/02/2013 AESE 33,54
20 LUCA PÉREZ BÜHRER 29/10/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 34,7
21 MARIO IGLESIAS ANTÓN 03/09/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 34,92
22 MATÍAS ROSERO CHATO 08/04/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 35,2
23 GABRIEL WAISSMANN MAMAN 06/07/2013 BEL AIR 35,7
24 ADAM TAHIRI-HASSANI ROUJDI 02/12/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 36,31
25 ISAAC PASTOR MEJÍA 23/11/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 36,96
26 ALESSANDRO VÁZQUEZ FARENGA 18/07/2014 AESE 38,42
27 DANIEL PASTRANA ORTIZ 27/06/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 44,16
28 GAEL MARTINEZ CNLH 44,75
29 IGNASI SOLER CIPRIANO 29/09/2014 BEL AIR N/P
30 GAEL MARTÍNEZ CHAVES 06/09/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET N/P
31 EDUARD GRAU PELEGRÍN 13/05/2014 AESE N/P
32 LISANDRO DI FRANCO 04/06/2013 BEL AIR N/P
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RELLEUS 4X25 METRES LLIURES PREBENJAMÍ

BENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES PAPALLONA

COGNOMS

BENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES PAPALLONA



4a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 04/03/2023

SÈRIE CARRER ENTITAT TEMPS

1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,35,72
2 BEL AIR BEL AIR 1,57,94 FC
3 ERIC BLANCA LOGAN ALBA AESE 1 1,58,38
4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,12,44
5 BRANDON  STEVEN DANIEL DANIEL NOA AESE 2 2,41,78
6 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3,12,00
7 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET N/P

SÈRIE CARRER ENTITAT TEMPS

1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,15,69
2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,20,68
3 JOAQUIN LUCAS ALEJANDRO MARIONA CN VILANOVA 1,28,56
4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,29,12
5 EDUARD NOA QUIM IRENE AESE 2 1,31,15
6 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,31,44
7 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 5 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,45,82
8 LOGAN NOA JOSEP LUA SOPHIE AESE 1 1,49,32 FC
9 ALESSANDRO ERIC MANEL CANDELA AESE 4 1,49,84

10 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 6 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,08,78 FC
11 BEL AIR BEL AIR N/P
12 SANTIAGO DAVID ALBA ALAN NORA AESE 3 N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 ONA BAS KENZARI 11/04/2012 BEL AIR 35,24
2 CAMILA HAISMA 03/04/2012 BEL AIR 37,94
3 NOOR BOUCHRAIT DRAOUI 09/11/2012 AESE 38,6
4 JÚLIA NAVARRO JUSTICIA 23/03/2012 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 40,56
5 ALMA GUTIÉRREZ GÓMEZ 09/12/2011 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 42,25
6 NOA PADILLA MIRANDA 07/08/2012 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 43,94
7 PAULA BURGOS SALVADOR 11/12/2011 AESE 44,00
8 ZIQI HE 40859 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 44,18

9 CARLA SALRACH LÓPEZ 26/02/2012 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 45,72
10 OLIVIA DATO 26/09/2012 BEL AIR 46,84
11 EMMA TISSEYRE OLMOS 14/03/2012 BEL AIR 47,78
12 LAIA ZARDOYA CORTES 04/07/2011 TR360 PENEDÈS MARÍTIM 52,08
13 SOFIA VILLA AYALA 13/10/2012 BEL AIR N/P
14 ALENA SHIMKOVA 12/11/2011 BEL AIR N/P
15 ANE ADELL 12/12/2012 BEL AIR N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 AXEL VALLE VENEGAS 14/01/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 33,63
2 MARIO CRUZ ALONSO 23/04/2011 AESE 34,62
3 SAMUEL MUÑOZ CABALLERO 20/06/2011 CN VILANOVA 34,66
4 ISAAC SEIDE GONZÁLEZ 08/09/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 34,72
5 IMANOL ARANGO RAMÍREZ 05/01/2011 CN VILANOVA 36,34
6 NAHUEL GONZALES GUTIÉRREZ 30/04/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 37,41
7 DIEGO XAVIER CEDEÑO MONTES 30/07/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 38,78
8 HUGO GONZALEZ BENAVIDES 22/09/2011 AESE 39,47
9 ARES AYEN DOMINICI 12/11/2012 AESE 41,47

10 HUGO ESTEBAN BORREGO 23/03/2011 BEL AIR 44,86
11 HÉCTOR DOBLAS SÁNCHEZ 18/07/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 46,22
12 SANTI CABRERA PÉREZ 25/12/2012 AESE 48,78
13 JAN GINESTA GORRÓ 02/01/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 53,19
14 BIEL ALBERTO CAMACHO 26/09/2012 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM N/P
15 XAVI FERRER MARTÍNEZ 08/08/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET N/P
16 ERIC BRUUN GRANADOS 11/01/2012 BEL AIR N/P
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RELLEUS 4X25 METRES LLIURES BENJAMÍ

ALEVÍ FEMENÍ - 50 METRES LLIURES

10

INFANTIL FEMENÍ - 100 METRES LLIURES

COGNOMS

ALEVÍ MASCULÍ - 50 METRES LLIURES

COGNOMS



4a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 04/03/2023

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CARLA CARNICER ROVIRA 11/03/2010 CN VILANOVA 1,16,30

2 SABRINA RIVERO MAIDANA 17/07/2009 CN VILANOVA 1,20,72

3 LARA LOPEZ MONTILLA 22/01/2009 TR360 PENEDÈS MARÍTIM 1,22,44
4 TANIA FERHANI BACHA 22/07/2010 BEL AIR 1,22,75
5 ARIANA OLANO BARRETO 19/11/2010 BEL AIR 1,23,40
6 EMMA MARTOS JIMÉNEZ 16/09/2010 BEL AIR 1,32,44
7 ALISON POANCO PISCO 03/01/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,40,54

8 ABRIL CUADRA ÁVILA 18/06/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,41,88

9 MINERVA GUTIERREZ GOMEZ 09/12/2009 TR360 PENEDÈS MARÍTIM 1,42,26
10 CHANTAL VETTIER 06/10/2009 CN VILANOVA 1,46,97
11 IRENE TENA MARTINEZ 20/04/2009 BEL AIR N/P
12 CANDELA GARCÍA PERAL 31/07/2009 BEL AIR N/P
13 SARA BOZA FARRÉ 18/06/2009 BEL AIR N/P
14 VALERIA FERNANDEZ JUNTENT 06/05/2009 BEL AIR N/P
15 CLARA NOMET BEL AIR N/P
16 ANNA GALLARDO DALMAU 16/03/2009 BEL AIR N/P
17 TANIA BRUUN GRANADOS 06/03/2009 BEL AIR N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 ALEJANDRO PEÑA PERNIA 04/09/2013 AESE 1,15,69

2 TOM MENARGUES LE PAN 28/03/2009 BEL AIR 1,16,20
3 SACHA FIAMMA 09/11/2010 BEL AIR 1,22,80
4 BIEL AZLOR 23/02/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,23,00
5 JOSE IGNACIO CARRILLO ESCOBAR 28/03/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,23,19
6 MIGUEL ROMERO RAMOS 20/06/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,23,88
7 AITOR GERARD GODOY LOZANO 28/12/2009 AESE 1,23,97
8 TRISTAN JORGE BRITTEN 25/12/2010 BEL AIR 1,26,69
9 MARTÍ CARRERA PALLARÈS 23/06/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,28,19

10 GUILLEM ROCHA PEÑA 09/05/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,28,68
11 PAU URÓS CORTÉS 03/12/2010 AESE 1,39,56
12 BALDO BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR N/P
13 ANDRÉS DAVID LÓPEZ ANCHUNDIA 20/09/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET N/P
14 NICOLÁS BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR N/P
15 ARNAU DE ARIAS TUTUSAUS 10/02/2009 CN VILANOVA N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 SCARLETT JORGE BRITTEN 29/06/2007 BEL AIR 1,08,82

2 ABRIL GONZÁLEZ RIBERA 04/05/2007 CN VILANOVA 1,09,85
3 LAURA BORRELL FERRANDO 10/04/2008 BEL AIR 1,15,46
4 CHLOE CHARPENTIER BELLOSO 14/03/2007 BEL AIR 1,15,63
5 LERYN VANESSA GIMENEZ GUERRERO 4/26/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,16,34
6 SARA PASCUAL SANZ 09/02/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,23,70
7 CARLA GALLEGO CABELLO 23/05/2005 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,24,22
8 LUCÍA NAVARRO IMBERNÓN 05/10/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,25,16
9 QUERALT GINESTA GORRO 09/07/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,34,69

10 CARLA VALLVERDÚ FERRER 14/12/2008 CN VILANOVA 1,40,41
11 LUCÍA POSTIGO CASTRO 09/06/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET N/P
12 ALBA MOYA VALLS 17/11/2006 TR360 PENEDÈS MARÍTIM N/P
13 MARINA BLÁZQUEZ SORIANO 18/01/2005 CN VILANOVA N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 AXEL BOLEDA CALLIZO 30/10/2006 BEL AIR 1,02,34
2 DANI DATO 21/02/2007 BEL AIR 1,05,81
3 MAXIME RENAULT 27/09/2007 BEL AIR 1,06,32
4 RUBEN LÓPEZ PEÑA 23/07/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,10,16
5 MALIK CHERCHALI 10/04/2008 BEL AIR 1,16,94
6 VICTOR AMELLA ESTEBAN 16/03/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,18,19
7 DANIEL BENAVIDES YANG 20/10/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,21,10
8 BRIAND ALVARADO TEJADA 23/09/2007 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 1,24,75
9 KILIAN LUKJAR MARTÍN 21/05/2008 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 1,31,16

10 MARTI TORRENTS GASOL 03/04/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,36,22
11 JACOBO GIRALDO 30/10/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,44,38
12 IVAN MARTOS JIMÉNEZ 28/10/2008 BEL AIR N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS
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16

13

14

COGNOMS

ALEVÍ FEMENÍ- 50 METRES PAPALLONA

COGNOMS

INFANTIL MASCULÍ - 100 METRES LLIURES

COGNOMS

CADET MASCULÍ- 100 METRES LLIURES 

CADET FEMENÍ - 100 METRES LLIURES

COGNOMS

COGNOMS



4a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 04/03/2023

1 ONA BAS KENZARI 11/04/2012 BEL AIR 42,36
2 NOOR BOUCHRAIT 12/12/2012 BEL AIR 46,38
3 CAMILA HAISMA 03/04/2012 BEL AIR 49,75
4 PAULA BURGOS SALVADOR 11/12/2011 AESE 50,56
5 JÚLIA NAVARRO JUSTICIA 23/03/2012 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 52,63
6 EMMA TISSEYRE OLMOS 14/03/2012 BEL AIR 55,5
7 ALMA GUTIÉRREZ GÓMEZ 09/12/2011 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 57,75
8 ZIQI HE 12/11/2011 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 58,37
9 OLIVIA DATO 26/09/2012 BEL AIR 58,68

10 LAIA ZARDOYA CORTES 04/07/2011 TR360 PENEDÈS MARÍTIM 1,12,91
11 NOA PADILLA MIRANDA 07/08/2012 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 58,75 VI
12 SOFIA VILLA AYALA 13/10/2012 BEL AIR N/P
13 NÚRIA COLL PERIBÁÑEZ 28/12/2011 CN VILANOVA N/P
14 KIRSTEN PATRICIA LUCIANO ROJAS 25/01/2011 CN VILANOVA N/P
15 ALENA SHIMKOVA 12/11/2011 BEL AIR N/P
16 CARLA SALRACH LÓPEZ 26/02/2012 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 AXEL VALLE VENEGAS 14/01/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 38,90
2 SAMUEL MUÑOZ CABALLERO 20/06/2011 CN VILANOVA 39,20
3 ISAAC SEIDE GONZÁLEZ 08/09/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 41,88
4 MARIO CRUZ AESE 42,16
5 IMANOL ARANGO RAMÍREZ 05/01/2011 CN VILANOVA 45,68
6 NAHUEL GONZALES GUTIÉRREZ 30/04/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 46,04
7 DIEGO XAVIER CEDEÑO MONTES 30/07/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 50,38
8 HUGO GONZALES AESE 51,09

9 SANTI CABRERA AESE 1,03,00 AI
10 JAN GINESTA GORRÓ 02/01/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,03,72 VI
11 HUGO ESTEBAN BORREGO 23/03/2011 BEL AIR 1,03,91 AI
12 ARES AYEN AESE 49,41 AI VI
13 HÉCTOR DOBLAS SÁNCHEZ 18/07/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 56,02 VI
14 BIEL ALBERTO CAMACHO 26/09/2012 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM N/P
15 XAVI FERRER MARTÍNEZ 08/08/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET N/P
16 ERIC BRUUN GRANADOS 11/01/2012 BEL AIR N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 SABRINA RIVERO MAIDANA 17/07/2009 CN VILANOVA 1,43,03
2 TANIA FERHANI BACHA 22/07/2010 BEL AIR 1,44,31
3 ARIANA OLANO BARRETO 19/11/2010 BEL AIR 1,54,46
4 EMMA MARTOS JIMÉNEZ 16/09/2010 BEL AIR 1,55,15
5 MINERVA GUTIERREZ GOMEZ 09/12/2009 TR360 PENEDÈS MARÍTIM 2,04,60
6 LARA LOPEZ MONTILLA 22/01/2009 TR360 PENEDÈS MARÍTIM 2,08,78
7 CANDELA GARCÍA PERAL 31/07/2009 BEL AIR N/P
8 ABRIL CUADRA ÁVILA 18/06/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET N/P

9 SARA BOZA FARRÉ 18/06/2009 BEL AIR N/P
10 IRENE TENA MARTINEZ 20/04/2009 BEL AIR N/P
11 Chantal Vettier 06/10/2009 CN VILANOVA N/P
12 TANIA BRUUN GRANADOS 06/03/2009 BEL AIR N/P
13 ANNA GALLARDO DALMAU 16/03/2009 BEL AIR N/P
14 CARLA CARNICER ROVIRA 11/03/2010 CN VILANOVA N/P

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 SEBASTIÁN ALEJANDRO PEÑA PERNIA 04/09/2013 AESE 1,32,72
2 TOM MENARGUES LE PAN 28/03/2009 BEL AIR 1,33,72
3 SACHA FIAMMA 09/11/2010 BEL AIR 1,45,94
4 JOSE IGNACIO CARRILLO ESCOBAR 28/03/2009 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,49,12
5 AITOR GODOY AESE 1,50,86
6 MARTÍ CARRERA PALLARÉS 23/06/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,56,34
7 GUILLEM PEÑA ROCHA 09/05/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,56,90
8 TRISTAN JORGE BRITTEN 25/12/2010 BEL AIR 2,00,43
9 PAU URÓS CORTÉS 03/12/2010 AESE 2,11,24

10 NICOLÁS BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR N/P
11 BALDO BALLESTER ALTIMIRA 25/06/2010 BEL AIR N/P
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COGNOMS

CADET FEMENÍ- 100 METRES PAPALLONA 

20

INFANTIL FEMENÍ- 100 METRES PAPALLONA

COGNOMS

INFANTIL MASCULÍ- 100 METRES PAPALLONA 

ALEVÍ MASCULÍ- 50 METRES PAPALLONA 

COGNOMS



4a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 04/03/2023

SÈRIE CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 SCARLETT JORGE BRITTEN 29/06/2007 BEL AIR 1,20,94
2 ABRIL GONZÁLEZ RIBERA 04/05/2007 CN VILANOVA 1,22,62
3 CHLOE CHARPENTIER BELLOSO 14/03/2007 BEL AIR 1,34,84
4 LAURA BORRELL FERRANDO 10/04/2008 BEL AIR 1,39,54
5 MINERVA GUTIÉRREZ GÓMEZ 09/12/2009 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM N/P
6 CARLA VALLVERDÚ FERRER 14/12/2008 CN VILANOVA N/P
7 LARA LÓPEZ MONTILLA 22/01/2009 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM N/P

SÈRIE CARRER NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 AXEL BOLEDA CALLIZO 30/10/2006 BEL AIR 1,19,52
2 DANI DATO 21/02/2007 BEL AIR 1,22,32
3 IVÁN MÁRMOL GARCÍA 01/11/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,22,93
4 RUBEN LÓPEZ PEÑA 7/23/2006 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,29,97
5 MALIK CHERCHALI 10/04/2008 BEL AIR 1,47,03
6 BRIAND ALVARADO TEJADA 23/09/2007 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 1,51,28
7 KILIAN LUKJAR MARTÍN 21/05/2008 CLUB ESPORTIU TR360-PENEDES MARITIM 2,25,24
8 MAXIME RENAULT 27/09/2007 BEL AIR N/P

SÈRIE CARRER ENTITAT TEMPS

1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,11,04
2 BEL AIR A BEL AIR 1,13,22
3 MARIO PAULA ARES NOOR AESE 1,13,53
4 SALVADOR NOA CARLA JÚLIA TR360 PENEDÈS MARÍTIM 1,14,02 FC
5 ALAN LAIA BIEL ALMA TR360 PENEDÈS MARÍTIM 1,15,50 FC

SÈRIE CARRER ENTITAT TEMPS

1 BEL AIR A BEL AIR A 2,08,69
2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 CAD CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,17,54
3 CN VILANOVA A CN VILANOVA A 2,24,13
4 AESE A AESE A 2,27,47 FC
5 BEL AIR C BEL AIR 2,29,22
6 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 CAD CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,34,48
7 TR360 TR360 2,38,93
8 SAMUEL IMMANOL CARLA SABRINA CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3 2,47,78
9 SEBASTIAN ALEJANDRO NOOR MARIO HUGO AESE B 3,05,06 FC

10 BEL AIR B BEL AIR N/P
11 PAU AITOR GERARD SANTI PAULA AESE C N/P

24

RELLEUS 4X50 METRES LLIURES INF/CADET

RELLEUS 4X25 METRES LLIURES ALEVÍ

23

NOM

NOM

NOM

22

CADET MASCULÍ- 100 METRES PAPALLONA 

21

COGNOMS


